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 Gratulerer med kjøp av lydpakke til din Volvo FH! 

 Denne pakken er utviklet spesielt for å passe med det eksisterende lydanlegget som befinner seg i 
 Volvo FH 2017-2021, og som ikke er utstyrt med fabrikkoppgradert lydpakke. 
 Løsningen er plug and play, med kontakter som passer rett inn på de originale tilkoblingene. 
 Forsterkerenheten monteres bak originalspilleren, og basskassen monteres i oppbevaringsrommet. 
 Ingen inngrep i bilen eller klipping av originale kabler er nødvendig. 

 Pakken inneholder 
 ●  Match M 5.4DSP forsterker med lydprosessor - ferdig forhåndsprogrammert av Bass Brothers 
 ●  Match PP 10E-Q basskasse 
 ●  Subwooferkabel 
 ●  Plug&Play kabelsett 
 ●  Uttrekksverktøy 
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 Start med å dra ut spilleren over hodet til førerposisjon. Det følger med uttrekksverktøy for 
 dette. 

 På baksiden av spilleren kobler du fra den store sorte kontakten ved å vippe over 
 låsebøylen. 

 Finn frem det medfølgende kabelsettet, og koble den ene enden inn i spilleren, og den 
 andre enden i kontakten du tok ut av spilleren. Kabelsettet skal da sitte som et 
 mellomstykke, med forgrening som ender opp i en 20 pins kontakt. 

 Demonter de 3 panelene frem mot frontrute 
 under takkonsoll. 

 Demonter også A-stolpe deksel på høyre 
 side dørstokklisten på høyre side. 

 Legg subwooferkabel fra spiller til 
 oppbevaringsrom på høyre side. 
 8-pins kontakt skal i oppbevaringsrom, 2-pins 
 kontakt i takkonsoll. 

 Match-forsterkeren skjules enkelt i takkonsollen bak spilleren. 
 Koble til den brede 20-pins kontakten fra kabelsettet på ene siden, og 2-pins kontakten til 
 subwooferkabel på andre siden. 
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 I oppbevaringsrommet kobler du 8-pins 
 kontakten fra subwooferkabelen til Match 
 subwooferkasse, og sett kassen stående på 
 høykant mot bakveggen. 

 Monter til slutt tilbake dørstokklist på høyre 
 side, samt A-stolpedeksel og de 3 panelene 
 under takkonsollen. 
 Skyv spilleren tilbake på plass 

 Mer enn det var det ikke! 

 Så det eneste du trenger å gjøre er å lukke oppbevaringsrommet og kjøre avgårde med 
 oppgradert lyd fra Bass Brothers AS 

 Lykke til, og takk for at du kjøpte denne pakken fra Bass Brothers AS. 

 Ved ytterligere spørsmål, ta gjerne kontakt med oss på  support@bassbrothers.no 
 eller Facebook Messenger. 
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